
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 13 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH INFANTIL

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

62 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º PABON MARTINEZ, WILFREDO ERNESTO 10133642237 00:00:009928****

63 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA2º MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 00:00:004915****

57 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 00:00:009928****

50 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA4º VAREA MARCHENA, DIEGO 10100789953 00:00:005478****

52 INFANTIL GALAPAGAR C.C.5º MONTERO BARROSO, NICOLAS 10136909824 00:00:007767****

56 INFANTIL ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE6º GOMEZ LOPEZ, ALVARO 10123852715 00:00:005471****

55 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.7º BOHEGA NADAL, VICTOR 10136793626 00:00:006311***

51 INFANTIL GALAPAGAR C.C.8º BELFO DA COSTA LOPES, SALVADOR 10111876649 00:00:00Y3914****

54 INFANTIL GALAPAGAR C.C.9º TRIBALDO  DE SANTOS, PABLO 10101411258 00:00:001108****

60 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º ALBARRAN GODOY, AITOR 10137244977 00:00:009110***

59 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.11º BLANCO MARQUEZ, MARCOS 10143364061 00:00:009872***

58 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.12º SAEZ ESPADA, PABLO 10119226926 00:00:006618***

61 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.13º SANCHEZ SANCHEZ-NIEVES, ILAN 10124189686 00:00:009147***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 10 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH INFANTIL FEM.

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

91 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.1º PEREZ FERNANDEZ, ALBA 10054202368 00:00:005057****

98 INFANTIL FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE2º SANCHEZ TABERNERO, ANGELA 10054044542 00:00:004824****

99 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.3º AVILA SANCHEZ, LUNA 10075845795 00:00:005181****

90 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.4º DIAZ CORBALAN, INES 10099997987 00:00:005464****

89 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.5º PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 00:00:004939****

92 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.6º QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 00:00:005949***

88 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.7º ROSADO GARCIA, INES 10119359086 00:00:007084****

96 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 00:00:009125***

93 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 00:00:004241***

97 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.10º PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 00:00:004945****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 12 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO INFANTIL

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

57 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 00:00:009928****

50 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA2º VAREA MARCHENA, DIEGO 10100789953 00:00:005478****

62 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º PABON MARTINEZ, WILFREDO ERNESTO 10133642237 00:00:009928****

63 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA4º MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 00:00:004915****

52 INFANTIL GALAPAGAR C.C.5º MONTERO BARROSO, NICOLAS 10136909824 00:00:007767****

55 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.6º BOHEGA NADAL, VICTOR 10136793626 00:00:006311***

56 INFANTIL ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE7º GOMEZ LOPEZ, ALVARO 10123852715 00:00:005471****

51 INFANTIL GALAPAGAR C.C.8º BELFO DA COSTA LOPES, SALVADOR 10111876649 00:00:00Y3914****

60 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º ALBARRAN GODOY, AITOR 10137244977 00:00:009110***

54 INFANTIL GALAPAGAR C.C.10º TRIBALDO  DE SANTOS, PABLO 10101411258 00:00:001108****

58 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.11º SAEZ ESPADA, PABLO 10119226926 00:00:006618***

61 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.12º SANCHEZ SANCHEZ-NIEVES, ILAN 10124189686 00:00:009147***

59 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF BLANCO MARQUEZ, MARCOS 10143364061 9872***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 10 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO INFANTIL FEM.

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

98 INFANTIL FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º SANCHEZ TABERNERO, ANGELA 10054044542 00:00:004824****

92 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.2º QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 00:00:005949***

91 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.3º PEREZ FERNANDEZ, ALBA 10054202368 00:00:005057****

89 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.4º PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 00:00:004939****

99 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.5º AVILA SANCHEZ, LUNA 10075845795 00:00:005181****

88 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.6º ROSADO GARCIA, INES 10119359086 00:00:007084****

90 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.7º DIAZ CORBALAN, INES 10099997987 00:00:005464****

96 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 00:00:009125***

93 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 00:00:004241***

97 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.10º PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 00:00:004945****

94 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.DNF PEÑA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 10119366362 7084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 11 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION INFANTIL

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

57 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 00:00:009928****

63 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA2º MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 00:00:004915****

62 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º PABON MARTINEZ, WILFREDO ERNESTO 10133642237 00:00:009928****

55 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.4º BOHEGA NADAL, VICTOR 10136793626 00:00:006311***

52 INFANTIL GALAPAGAR C.C.5º MONTERO BARROSO, NICOLAS 10136909824 00:00:007767****

60 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º ALBARRAN GODOY, AITOR 10137244977 00:00:009110***

54 INFANTIL GALAPAGAR C.C.7º TRIBALDO  DE SANTOS, PABLO 10101411258 00:00:001108****

51 INFANTIL GALAPAGAR C.C.8º BELFO DA COSTA LOPES, SALVADOR 10111876649 00:00:00Y3914****

58 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º SAEZ ESPADA, PABLO 10119226926 00:00:006618***

61 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º SANCHEZ SANCHEZ-NIEVES, ILAN 10124189686 00:00:009147***

59 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.11º BLANCO MARQUEZ, MARCOS 10143364061 00:00:009872***

50 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTADNF VAREA MARCHENA, DIEGO 10100789953 5478****

56 INFANTIL ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF GOMEZ LOPEZ, ALVARO 10123852715 5471****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 10 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION INFANTIL FEM.

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

98 INFANTIL FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º SANCHEZ TABERNERO, ANGELA 10054044542 00:00:004824****

91 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.2º PEREZ FERNANDEZ, ALBA 10054202368 00:00:005057****

90 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º DIAZ CORBALAN, INES 10099997987 00:00:005464****

99 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.4º AVILA SANCHEZ, LUNA 10075845795 00:00:005181****

96 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 00:00:009125***

92 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.6º QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 00:00:005949***

89 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.7º PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 00:00:004939****

88 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.8º ROSADO GARCIA, INES 10119359086 00:00:007084****

93 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 00:00:004241***

97 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.10º PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 00:00:004945****

94 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.DNF PEÑA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 10119366362 7084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 1 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

500 METROS

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

106 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA1º FEIJOO GARCIA, JENNIFER 10118930367 00:00:487696****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

domingo, 10 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  18

 7 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILOMETRO ADAPTADO

Premios

Clasificación:

M.P.01

P B

105 ADAPTADO ALBERTO CONTADOR, C.D.C.1º SILVA GIRALDEZ, CHRISTIAN 10075427281 00:01:191549****

108 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA2º BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:01:193468***

101 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA3º ARCEGA CASTILLO, LUIS JAVIER 10126732302 00:01:256002****

103 ADAPTADO GALAPAGAR C.C.4º DE FARAGO BOTELLA, JUAN 10124254758 00:01:265086****

102 ADAPTADO CICLISTA CORREDOR C.D.E.5º FERNANDEZ PARRA, PAULINO 10116630457 00:01:285192****

107 ADAPTADO GALAPAGAR CYCLING ACADEMY6º NORIEGA JIMENEZ, JORGE 10041174662 00:01:295149****

94 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.7º PEÑA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 10119366362 00:01:317084****

1


